1 - Opis predmetu zákazky (ďalej aj “Príloha č. 1”) tejto Dohody. 
Strany Dohody uzavretím tejto Dohody prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob realizácie tejto Dohody  
v zmysle vyhláseného verejného obstarávania. 
Definícia pojmov: 
„vydanie“ – celkový náklad magazínu in.ba v počte 115 000 (slovom stopätnásťtisíc) ks, balené po 50 ks; 
„magazín in.ba“ – informačný magazín o Bratislave s kultúrno-spoločenským zameraním, ktorého 1 (slovom jeden) kus 
váži približne 70 (slovom sedemdesiat) g, (formát 175 x 280 mm, rozsah 48 až 56 strán); 
„distribúcia“ - všetky činnosti súvisiace s distribúciou a doručenosťou distribučných materiálov do poštových schránok

[...]

všetky náklady Poskytovateľa vzniknuté pri plnení predmetu tejto Dohody. 

2. Jednotkové ceny za služby plnenia predmetu tejto Dohody sú výsledkom verejného obstarávania a sú uvedené v 
neoddeliteľnej Prílohe č. 2 - „Cenová ponuka služieb“ tejto Dohody. Celková hodnota tejto Dohody predstavuje 
sumu vo výške 106 674,00,- € bez DPH (slovom: stošesťtisícšesťstosedemdesiatštyri eur). Objednávateľ nie je 
povinný počas platnosti a účinnosti tejto Dohody vyčerpať uvedený finančný limit prostredníctvom zadávania 
jednotlivých objednávok a uvedený finančný limit nesmie byť prekročený. Poskytovateľ si je vedomý, že mu 
nevznikajú žiadne finančné nároky, vrátane náhrady škody, z dôvodu, ak celkový finančný limit uvedený